

**ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNÓW
ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie:
DOSTAWA FABRYCZNIE NOWEGO, ŚREDNIEGO SAMOCHODU
RATOWNICZO – GAŚNICZEGO DLA OCHOTNICZEJ STRAŻY
POŻARNEJ W ORZESZU GARDAWICACH**

Zgodnie z art. 38 ust. 2, ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zamieszcza przedmiotową informację na stronie internetowej

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206 kW?

ODPOWIEDŹ: NIE

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym osi tylnej?

ODPOWIEDŹ: NIE.

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z kabiną, w której odległość za tylnym fotelem kierowcy do ściany tylnej wynosi 1100mm?

ODPOWIEDŹ: NIE.

PYTANIE NR 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej?

ODPOWIEDŹ: TAK.

PYTANIE NR 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze światłami tylnymi tradycyjnymi, tj. bez specjalnego wyprofilowania?

ODPOWIEDŹ: TAK.

PYTANIE NR 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z fotelem dla dowódcy montowanym na stałe bez możliwości regulacji wysokości?

ODPOWIEDŹ: NIE

PYTANIE NR 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zabudową modułową wykonaną ze stali nierdzewnej i aluminium czyli materiałów w pełni odpornych na korozję?

ODPOWIEDŹ: NIE.

PYTANIE NR 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem na środki gaśnicze wykonanym ze stali nierdzewnej?

ODPOWIEDŹ: TAK, pod warunkiem pojemności minimum 4500l na wodę oraz 450l na środek pianotwórczy.

PYTANIE NR 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek sprzętowych wykonaną z blachy aluminiowej?

ODPOWIEDŹ: NIE.

PYTANIE NR 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3500l?

ODPOWIEDŹ: NIE, wymagany zbiornik minimum 4500l

PYTANIE NR 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2723l/min przy ciśnieniu 8bar?

ODPOWIEDŹ: NIE – wymagana wydajność autopompy min. 3200l/min.

PYTANIE NR 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z masztem sterowanym tylko z pilota przewodowego?

ODPOWIEDŹ: TAK.

BURMISTRZ MIASTA



Inż. Mirosław Elaski